
DEL Avtal Objektnamn Antal
moduler Kommun Adress Postnr Ort

Kontaktperson
på plats

(oftast vaktmästare)
Tel. nr mail adress Verksamhetsansvarig

(oftast rektor) Tel. nr mail adress

19023 Essingeskolan 32 Stockholm Essingestråket 24 112 66 Stockholm Jounes Sabir 076-129 05 85 jounes.sabir@edu.stockholm.se Susanne Dybeck
08-50808277
076-1208277

susanne.dybeck@edu.stockholm.se

09066 Gustav Wasa skola 6 Stockholms kommun Frejgatan 95-97 113 26 Stockholm Jonathan Kullman 076-124 47 58 jonathan.kullman@edu.stockholm.se Lena Arkéus 08-508 447 52 lena.arkeus@stockholm.se

16059 Sturebyskolan 28 Stockholms kommun Bastuhagsvägen 60 122 42 Enskede
Jelisije Djuric
Oscar Krohn

08-508 46 307
08-508 46 534

jelisije.djuric@edu.stockholm.se
oscar.kron@edu.stockholm.se

Martin Widholm 08-508 463 01 martin.widholm@ediu.stockholm.se

11132 Sturebyskolan Bv 16 Stockholms kommun Tystbergavägen 47 122 41 Enskede
Jelisije Djuric
Oscar Krohn

08-508 46 307
08-508 46 534

jelisije.djuric@edu.stockholm.se
oscar.kron@edu.stockholm.se

Johan Bergling 08-508 46 308 johan.bergling@stockholm.se

11155 Sturebyskolan Ov 16 Stockholms kommun Tystbergavägen 47 122 42 Enskede
Jelisije Djuric
Oscar Krohn

08-508 46 307
08-508 46 534

jelisije.djuric@edu.stockholm.se
oscar.kron@edu.stockholm.se

Kim Fors 08-508 46 331 kim.fors@edu.stockholm.se

16108
Kämpetorp
Armbandsvägen

20 Stockholms kommun Juvelerarvägen 18 126 41 Hägersten Renée Bacchus 0850821677 renee.bacchus@edu.stockholm.se Catherine Floden 50821690 catherine.floden@edu.stockholm.se

09088 Mälarhöjden 3 Stockholms kommun Traktörgränd 129 40 Hägersten Nina Malmlöf 08-556 345 60 malarhojden@montessorimondial.se Diana Von Rosen 073-962 01 51 diana.vonrosen@montessorimondial.se

16058 Solbergaskolan 26 Stockholms kommun Folkparksvägen 79 126 39 Hägersten Christer Claesson 076-122 16 41 christer.claesson@edu.stockholm.se Suzanne Heikman
08-508 21 659
076-122 16 59

suzanne.heikman@edu.stockholm.se

20021 Ekhammarskolan 17 Kungsängen Skolvägen 20 196 34 Kungsängen Mathias Bergström 08-518 377 78 mattias.bergstrom@upplands-bro.se Lena Hjukström 08-58169319 lena.hjukstrom@upplands-bro.se

16049
Skolpaviljonger 
Bergaskolan

10 Upplands-Bro kommun Gamla Landsvägen 16 196 30 Kungsängen
Per (extra kontakt) 
VM /Jörgen Roos 

073 961 53 63
08-581 693 69

jorgen.roos@upplands-bro.se Susanne Johansson 08-581 693 67 SusanneCharlotte.Johansson@upplands-bro.se

16054 Sjöängsskolan 20 Stockholms kommun Gripsholmsvägen 29 125 35 Älvsjö Lars Erik Dovlid
076-122 14 06
08-508 214 06

larserik.dovlid@edu.stockholm.se Angela Svensson
08-508 21 401
076-122 14 01

angela.svensson@edu.stockholm.se

16020 Vallskoga Fsk 18 Tierps kommun Tolftaliden 8 815 38 Tierp Avd. Kråkan & Skatan 0293-21 91 80/ 81 Kim Felth 0293-21 95 59 kim.felth@tierp.se
16104 Vallskoga Fsk E2 5 Tierps kommun Tolftaliden 8 815 41 Tierp 0293-21 91 80/ 81 Kim Felth 0293-21 95 59 kim.felth@tierp.se

20063 Skogsbrynskolan 22 Köping Kihlmansgatan 36 731 51 Köping Rikard 073-699 51 80 skogsbrynskolan@koping.se Anette Höjlin
0221-252  03
076-699 38 66

anette.hojlin@koping.se

20089 Viggestorpsskolan 10 Finspång Torstorpsvägen 2C 612 34 Finspång Martin Johansson 070-248 12 38 martin.johansson@andersonbaggman.se Pontus Andersson 070-607 80 71 pontus.andersson@anderssonbaggman.se

20060 Silverbäckens Skola 8 Sollentuna Silverbäcksvägen 1 191 38 Sollentuna
070-777 26 95
08-120 233 00 

peter.wilhelmsson@edu.dibber.se Eva Ulmander Eriksson 08-580 064 44 eva.ulmandereriksson@dibber.se

16013 Björnbodaskolan SISAB 72 Stockholms kommun Skogsnävegränd 3 162 45 Vällingby Friad Ahmad 076-124 02 94 friad.ahmad@stockholm.se Tobias Hansson 08-508 05762 tobias.hansson@edu.stockholm.se

17075 Mariebergs VC Förskola 26 Motala Kommun Mariebergsgatan 2B 591 72 Motala Kent Björling 070-524 06 80 kent.a.bjorling@motala.se Katharina Wigren
0141-22 59 95
070-204 70 73

katharina.wigren@motala.se

17074 Norra Skolan Förskola 13 Motala Kommun Lasarettsgatan 17 591 35 Motala Lars Hjalmarsson
070-680 04 18
0141-22 55 71

lars.hjalmarsson@motala.se Katharina Wigren 070-204 70 73 katharina.wigren@motala.se

18034
Norra Skolan Förskola
Etapp 2

8 Motala Kommun Lasarettsgatan 17 591 35 Motala Lars Hjalmarsson
070-680 04 18
0141-22 55 71

lars.hjalmarsson@motala.se Carina Berger Svensson 070-308 01 10 carina.berger.svensson@motala.se

17029 Skolgårda Skola 7 Motala Kommun Vagngatan 18 591 60 Motala Thomas Paulsson 0141-22 56 00
thomas.paulsson@motala.se
bjorn.hagman@motala.se

Annelie Linner 0141-225598 annelie.linner@motala.se

20044 Lindöskolan 34 Norrköping Händelövägen 68 603 85 Norrköping Conny Petersson 070-667 48 71 conny1.petersson@norrkoping.se Sophie Battel 011-15 31 05 sophie.battel@norrkoping.se

18026 Gruvrisskolan Förskola 30 Falu Kommun Tingsvägen 35 791 56 Falun
Barnskötare
Torbjörn Kall

023-871 19 
02387121/ 22

torbjorn.kall@falun.se Maria Fredriksson
023-82672
076-815 97 36

maria.fredriksson@falun.se

20059 Hälsinggårdsskolan 37 Falun Kopparvägen 1 791 43 Falun Jessica Boström 023-869 69 jessica.bostrom@falun.se Åsa Isaksson 023-82748 asa.isaksson@falun.se

16189 Källskolan Norberg 7 Norbergs kommun Ågatan 8C 738 31 Norberg Joacim Hoonk 0223-44175 joacim.hoonk@nvk.fagersta.se Victoria Åkerlund 0223-291 42 victoria.akerlund@norberg.se

20003
Hovsta skolan
Provisoriska paviljonger

19 Örebro Lundhagsvägen 5 703 76 Örebro
Mats Dyrén: 
070-307 26 00

Personal: 
073-659 73 40

mats.dyren@orebro.se Anna Lundqvist 019-21 28 75 anna.lundqvist@orebro.se

20004
Hovsta skolan 
Provisoriska paviljonger 
Etapp 2

13 Örebro Lundhagsvägen 5 703 76 Örebro
Mats Dyrén: 
070-307 26 00

Personal:
073-659 73 40

mats.dyren@orebro.se Anna Lundqvist 019-21 28 75 anna.lundqvist@orebro.se

17133 Mellringeskolan 24 Örebro Mellringevägen 120C  703 53 Örebro
Anders / 
Tyrone Oscarsson

010-130 86 79
anna.brunsell@orebro.se
tyrone.oscarsson@orebro.se

Johan Walter 019-212789 johan.walter@orebro.se

16147 Sätralinjens Förskola 37 Sandvikens kommun Sätralinjen 10 811 53 Sandviken Lars Andersson 026-242314 lars.andersson@sandvikenhus.se Sara Wikström 026-24 07 74 sara.wikstrom@edu.sandviken.se

16132 Järvedskolan 7 Örnsköldsviks Kommun Murarvägen 6 891 77
Järved
(Örnsköldsvik)

Peter Berglund 0730-24 36 91 peter.berglund@ornskoldsvik.se Marianne Hägglund 073-274 14 32 marianne.hagglund@ornskoldsvik.se

16193 Mellansel Skola 17 Örnsköldsviks kommun Badhusvägen 4 895 40 Mellansel Karin Hellholm 0660-26 52 11 karin.hellholm@ornskoldsvik.se Mats Falck 072-059 04 60 mats.falck@ornskoldsvik.se

21078 Sörgårdens Förskola 6 Ovanåkers Kommun Nyrénsvägen 33 828 30 Edsbyn Magnus Elfving 0271-572 11 magnus.elfving@ovanaker.se Magnus Elfving 0271-572 11 magnus.elfving@ovanaker.se
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